
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@torrefresneda.es

Dirección Postal

Plaza San Martín, 6
(06410) Torrefresneda España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 38-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2024 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de la Entidad Local Menor de Torrefresneda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torrefresneda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vb%2FHoLp%2BrYKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y arreglos electricidad en Colegio

Mantenimiento y arreglos de electricidad en Colegio Público MunicipalDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 367,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 303,53 EUR.

Clasificación CPV
50710000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos y mecánicos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 15/02/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Mantenimiento y arreglos electricidad en colegio público

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.torrefresneda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vb%2FHoLp%2BrYKrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 367,27 EUR.Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Juan López Rebollo
NIF 80062990J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 303,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 367,27 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/02/2024
Plazo de Formalización Del 20/02/2024 al 20/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dzV%2FGg3MbETXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000012733478 |  2024-000230985 | Thu, 22 Feb 2024 12:42:46:677 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168096624144397171604418465513817665771 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dzV%2FGg3MbETXOjazN1Dw9Q%3D%3D

